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Event  107   Femenil 50 Metros Planos Sub 8

sábado 22/06/2024 - 8:40 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT113 Robles D, Verónica Aranza _________1
Gacelitas Ac NT78 Perez H, Renata Soledad _________2
Galgos Omete NT106 Pachuca O, Danna Isabella _________3
Elite Gacela NT46 Perea H, Ariana Paola _________4
Elite Gacela NT37 Garcia R, Sofia _________5

Event  209   Femenil 80 Metros Planos Sub 8

domingo 23/06/2024 - 8:50 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT113 Robles D, Verónica Aranza _________1
Gacelitas Ac NT78 Perez H, Renata Soledad _________2
Galgos Omete NT106 Pachuca O, Danna Isabella _________3
Elite Gacela NT46 Perea H, Ariana Paola _________4
Elite Gacela NT37 Garcia R, Sofia _________5

Event  159   Femenil Salto de Longitud Sub 8

sábado 22/06/2024 - 9:10 AM
    TeamName Seed Mark

Galgos Omete ND113 Robles D, Verónica Aranza _________1
Gacelitas Ac ND78 Perez H, Renata Soledad _________2
Galgos Omete ND106 Pachuca O, Danna Isabella _________3
Elite Gacela ND46 Perea H, Ariana Paola _________4
Elite Gacela ND37 Garcia R, Sofia _________5

Event  109   Femenil 60 Metros Planos Sub 10

sábado 22/06/2024 - 8:50 AM
    TeamName Seed Time

Gacelitas Ac NT76 Manjarrez B, Allysson Miyuki _________1
Galgos Omete NT84 Acosta M, Michelle Guadalupe _________2
Masxt NT181 Sanchez M, Maria Fernanda _________3
Galgos Omete NT92 Euan O, Dariana Romina _________4
Masxt NT168 Hernandez A, Zara _________5
Galgos Omete NT89 Cruz L, Sara Victoria _________6
Gladiadores NT119 Garduño M, Alika Sarabi _________7
Gladiadores NT117 Carreño R, Paulina Karelid _________8
Gladiadores NT123 Lopez Ramos B, Cecilia Gisell _________9
Club NT18 Blanco O, Valentina _________10
Elite Gacela NT30 Avila D, Ixschel Aitana _________11

Event  211   Femenil 150 Metros Planos Sub 10

domingo 23/06/2024 - 9:00 AM
    TeamName Seed Time

Gacelitas Ac NT76 Manjarrez B, Allysson Miyuki _________1
Galgos Omete NT109 Perea H, Maria Fernanda _________2
Masxt NT181 Sanchez M, Maria Fernanda _________3
Galgos Omete NT93 Galvez C, Abril Johana _________4
Galgos Omete NT84 Acosta M, Michelle Guadalupe _________5
Gladiadores NT119 Garduño M, Alika Sarabi _________6
Gladiadores NT128 Santana M, Alexa Krishna _________7
Gladiadores NT123 Lopez Ramos B, Cecilia Gisell _________8
Club NT18 Blanco O, Valentina _________9

Elite Gacela NT30 Avila D, Ixschel Aitana _________10

Event  123   Femenil 300 Metros Planos Sub 10

sábado 22/06/2024 - 10:20 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT109 Perea H, Maria Fernanda _________1
Galgos Omete NT93 Galvez C, Abril Johana _________2
Gladiadores NT128 Santana M, Alexa Krishna _________3

Event  169   Femenil Salto de Longitud Sub 10

sábado 22/06/2024 - 11:45 AM
    TeamName Seed Mark

Galgos Omete ND89 Cruz L, Sara Victoria _________1
Galgos Omete ND93 Galvez C, Abril Johana _________2
Galgos Omete ND84 Acosta M, Michelle Guadalupe _________3
Masxt ND168 Hernandez A, Zara _________4
Galgos Omete ND92 Euan O, Dariana Romina _________5
Gladiadores ND119 Garduño M, Alika Sarabi _________6
Gladiadores ND117 Carreño R, Paulina Karelid _________7
Gladiadores ND123 Lopez Ramos B, Cecilia Gisell _________8
Galgos Omete ND109 Perea H, Maria Fernanda _________9
Elite Gacela ND30 Avila D, Ixschel Aitana _________10

Event  161   Femenil Lanzamiento de Pelota Sub 10

sábado 22/06/2024 - 9:45 AM
    TeamName Seed Mark

Gladiadores ND117 Carreño R, Paulina Karelid _________1
Gacelitas Ac ND76 Manjarrez B, Allysson Miyuki _________2
Gladiadores ND128 Santana M, Alexa Krishna _________3

Event  111   Femenil 75 Metros Planos Sub 12

sábado 22/06/2024 - 9:05 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT91 Cruz V, Maria Victoria _________1
Galgos Omete NT99 Justo C, Valentina _________2
Galgos Omete NT108 Pachuca S, Anny Valeria _________3
Galgos Omete NT112 Ramos R, Keila Mailen _________4
Masxt NT173 Marquez M, Gloria Paola _________5
Galgos Omete NT111 Ramirez L, Lizbeth _________6
Elite Gacela NT27 Acosta H, Ximena _________7
Elite Gacela NT48 Perea M, Amalia Geraldin _________8
Elite Gacela NT34 Cruz H, Yaretzy _________9
Gacelitas Ac NT73 Cuevas F, Natalia _________10
Dorados NT25 Segura E, Daniela _________11
Elite Gacela NT38 Gonzalez M, Regina _________12

Event  213   Femenil 150 Metros Planos Sub 12

domingo 23/06/2024 - 9:15 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT111 Ramirez L, Lizbeth _________1
Galgos Omete NT112 Ramos R, Keila Mailen _________2
Galgos Omete NT99 Justo C, Valentina _________3
Masxt NT173 Marquez M, Gloria Paola _________4
Gacelitas Ac NT81 Suastegui A, Mayle Betsabe _________5
Elite Gacela NT38 Gonzalez M, Regina _________6
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Event  213 ...(Femenil 150 Metros Planos Sub 12)
    TeamName Seed Time

Gacelitas Ac NT73 Cuevas F, Natalia _________7
Elite Gacela NT48 Perea M, Amalia Geraldin _________8
Galgos Omete NT91 Cruz V, Maria Victoria _________9
Galgos Omete NT108 Pachuca S, Anny Valeria _________10

Event  125   Femenil 300 Metros Planos Sub 12

sábado 22/06/2024 - 10:25 AM
    TeamName Seed Time

Masxt NT175 Nema M, Caro _________1
Gacelitas Ac NT81 Suastegui A, Mayle Betsabe _________2

Event  233   Femenil 600 Metros Carrera Sub 12

domingo 23/06/2024 - 11:00 AM
    TeamName Seed Time

Masxt NT175 Nema M, Caro _________1

Event  259   Femenil Salto de Longitud Sub 12

domingo 23/06/2024 - 11:45 AM
    TeamName Seed Mark

Galgos Omete 2.10m108 Pachuca S, Anny Valeria _________1
Galgos Omete ND91 Cruz V, Maria Victoria _________2
Gacelitas Ac ND73 Cuevas F, Natalia _________3
Galgos Omete ND111 Ramirez L, Lizbeth _________4
Gacelitas Ac ND81 Suastegui A, Mayle Betsabe _________5
Galgos Omete ND99 Justo C, Valentina _________6
Elite Gacela ND27 Acosta H, Ximena _________7
Elite Gacela ND48 Perea M, Amalia Geraldin _________8
Elite Gacela ND34 Cruz H, Yaretzy _________9
Dorados ND25 Segura E, Daniela _________10
Elite Gacela ND38 Gonzalez M, Regina _________11

Event  163   Femenil Lanzamiento de Pelota Sub 12

sábado 22/06/2024 - 9:45 AM
    TeamName Seed Mark

Elite Gacela ND27 Acosta H, Ximena _________1
Dorados ND25 Segura E, Daniela _________2
Elite Gacela ND34 Cruz H, Yaretzy _________3

Event  113   Femenil 80 Metros Planos Sub 14

sábado 22/06/2024 - 9:20 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT107 Pachuca O, Lya Maite _________1
Galgos Omete NT87 Carmona H, Paris Daniela _________2
Masxt NT167 Flores C, Karla _________3
Masxt NT163 Bracamontes M, Mia Angélica _________4
Masxt NT171 Lopez G, Victoria Eliza _________5
Huitzuco NT132 Aragón V, Keyla Stephanie _________6
Elite Gacela NT43 Nava L, Allison Eli _________7
Elite Gacela NT36 Flores O, Atalia Lisideth _________8
Elite Gacela NT50 Vargas H, Maria De Jesus _________9
Elite Gacela NT47 Perea H, Ericka Josmely _________10
Gacelitas Ac NT72 Astudillo R, Maria Jose _________11
Elite Gacela NT31 Carmona D, Brianna Paola _________12

Event  215   Femenil 150 Metros Planos Sub 14

domingo 23/06/2024 - 9:35 AM
    TeamName Seed Time

Elite Gacela NT35 Evaristo A, Roussin Andrea _________1
Gacelitas Ac NT74 Garcia E, Daryela _________2
Galgos Omete NT107 Pachuca O, Lya Maite _________3
Galgos Omete NT87 Carmona H, Paris Daniela _________4
Masxt NT163 Bracamontes M, Mia Angélica _________5
Masxt NT171 Lopez G, Victoria Eliza _________6
Huitzuco NT132 Aragón V, Keyla Stephanie _________7
Elite Gacela NT36 Flores O, Atalia Lisideth _________8
Elite Gacela NT31 Carmona D, Brianna Paola _________9
Elite Gacela NT50 Vargas H, Maria De Jesus _________10
Elite Gacela NT43 Nava L, Allison Eli _________11
Gacelitas Ac NT72 Astudillo R, Maria Jose _________12
Masxt NT167 Flores C, Karla _________13
Elite Gacela NT47 Perea H, Ericka Josmely _________14

Event  127   Femenil 300 Metros Planos Sub 14

sábado 22/06/2024 - 10:35 AM
    TeamName Seed Time

Gacelitas Ac NT74 Garcia E, Daryela _________1
Huitzuco NT132 Aragón V, Keyla Stephanie _________2
Elite Gacela NT35 Evaristo A, Roussin Andrea _________3

Event  258   Femenil Salto de Longitud Sub 14

domingo 23/06/2024 - 10:10 AM
    TeamName Seed Mark

Gacelitas Ac ND72 Astudillo R, Maria Jose _________1
Elite Gacela ND47 Perea H, Ericka Josmely _________2
Galgos Omete ND87 Carmona H, Paris Daniela _________3
Galgos Omete ND107 Pachuca O, Lya Maite _________4
Elite Gacela ND43 Nava L, Allison Eli _________5
Elite Gacela ND50 Vargas H, Maria De Jesus _________6
Elite Gacela ND31 Carmona D, Brianna Paola _________7
Elite Gacela ND36 Flores O, Atalia Lisideth _________8

Event  251   Femenil Impulso de Bala 5 lb Sub 14

domingo 23/06/2024 - 9:25 AM
    TeamName Seed Mark

Elite Gacela ND35 Evaristo A, Roussin Andrea _________1

Event  115   Femenil 80 Metros Planos Sub 16

sábado 22/06/2024 - 9:35 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 10.9657 Ariza C, Carolina _________1
Gacelas Acap 10.9758 Castillo P, Romina _________2
Huitzuco NT133 Diaz G, Ingrid _________3
Ignacio Rent NT150 Chavez B, Aned Valentina _________4
Masxt NT165 Chavez A, Ana Isabel _________5
Ignacio Rent NT145 Hernandez G, Piama Nahomy _________6
Elite Gacela NT26 Acosta H, Naomi Lizbeydi _________7
Gacelitas Ac NT75 Garcia E, Luna _________8
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Event  217   Femenil 150 Metros Planos Sub 16

domingo 23/06/2024 - 9:50 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 21.3258 Castillo P, Romina _________1
Gacelas Acap 25.8157 Ariza C, Carolina _________2
Huitzuco NT133 Diaz G, Ingrid _________3
Masxt NT165 Chavez A, Ana Isabel _________4
Ignacio Rent NT145 Hernandez G, Piama Nahomy _________5
Gacelitas Ac NT75 Garcia E, Luna _________6

Event  129   Femenil 300 Metros Planos Sub 16

sábado 22/06/2024 - 10:45 AM
    TeamName Seed Time

Huitzuco NT133 Diaz G, Ingrid _________1

Event  144   Femenil 80 Metros C/Vallas 76 cm Sub 16

sábado 22/06/2024 - 11:15 AM
    TeamName Seed Time

Correcaminos 12.8021 Marcial C, Jade Yamileth _________1

Event  231   Femenil 300 Metros C/Vallas 76 cm Sub 16

domingo 23/06/2024 - 10:50 AM
    TeamName Seed Time

Correcaminos 42.6021 Marcial C, Jade Yamileth _________1

Event  249   Femenil Salto de Longitud Sub 16

domingo 23/06/2024 - 8:40 AM
    TeamName Seed Mark

Correcaminos 4.95m21 Marcial C, Jade Yamileth _________1
Gacelas Acap 3.57m58 Castillo P, Romina _________2
Gacelas Acap 2.72m57 Ariza C, Carolina _________3
Elite Gacela ND26 Acosta H, Naomi Lizbeydi _________4

Event  252   Femenil Impulso de Bala 3 kg Sub 16

domingo 23/06/2024 - 9:25 AM
    TeamName Seed Mark

Dorados 5.39m24 Pang G, Isabel _________1
Ignacio Rent ND150 Chavez B, Aned Valentina _________2
Elite Gacela ND26 Acosta H, Naomi Lizbeydi _________3
Galgos Omete ND98 Jiménez H, Africa Elena _________4

Event  155   Femenil Lanzamiento de Disco 600 gr Sub 16

sábado 22/06/2024 - 8:55 AM
    TeamName Seed Mark

Dorados 15.74m24 Pang G, Isabel _________1

Event  117   Femenil 100 Metros Planos Sub 18

sábado 22/06/2024 - 9:45 AM
    TeamName Seed Time

SectorSieteA 13.05190 Hernandez O, Paola Abril _________1
Correcaminos 13.6019 De La Rosa C, Dana Yuliza _________2
Ignacio Rent 14.35146 Infanzon P, Valeri Michelle _________3
Ignacio Rent 14.35147 Infanzon P, Valeria Michelle _________4
Ignacio Rent 14.90152 Díaz M, Isabela _________5

Huitzuco NT134 Estrada G, Lili Sarahi _________6
Masxt NT178 Rodriguez M, Milka Frida _________7
Ignacio Rent NT153 Pérez A, Andrea Gabriela _________8
Huitzuco NT135 González V, Kimberli Dahana _________9

Event  219   Femenil 200 Metros Planos Sub 18

domingo 23/06/2024 - 10:00 AM
    TeamName Seed Time

Ignacio Rent 23.35147 Infanzon P, Valeria Michelle _________1
Gacelas Acap 26.2069 Palacios P, Valentina _________2
Correcaminos 28.8919 De La Rosa C, Dana Yuliza _________3
Ignacio Rent 30.82152 Díaz M, Isabela _________4
Masxt NT176 Rodriguez ., Carol Melisa _________5
Huitzuco NT134 Estrada G, Lili Sarahi _________6
Masxt NT178 Rodriguez M, Milka Frida _________7
Elite Gacela NT39 Justo R, Citlaly _________8
Huitzuco NT135 González V, Kimberli Dahana _________9

Event  131   Femenil 400 Metros Planos Sub 18

sábado 22/06/2024 - 10:50 AM
    TeamName Seed Time

Huitzuco NT134 Estrada G, Lili Sarahi _________1

Event  239   Femenil 800 Metros Carrera Sub 18

domingo 23/06/2024 - 11:05 AM
    TeamName Seed Time

Elite Gacela NT44 Ortiz S, Esly Estefany _________1

Event  145   Femenil 1500 Metros Carrera Sub 18

sábado 22/06/2024 - 11:25 AM
    TeamName Seed Time

Elite Gacela NT44 Ortiz S, Esly Estefany _________1

Event  143   Femenil 100 Metros C/Vallas 76 cm Sub 18

sábado 22/06/2024 - 11:15 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 15.5069 Palacios P, Valentina _________1
SectorSieteA 19.81190 Hernandez O, Paola Abril _________2

Event  250   Femenil Salto de Longitud Sub 18

domingo 23/06/2024 - 8:40 AM
    TeamName Seed Mark

Correcaminos 5.08m19 De La Rosa C, Dana Yuliza _________1
SectorSieteA 4.34m190 Hernandez O, Paola Abril _________2
Ignacio Rent ND152 Díaz M, Isabela _________3
Huitzuco ND135 González V, Kimberli Dahana _________4
Ignacio Rent ND153 Pérez A, Andrea Gabriela _________5
Elite Gacela ND39 Justo R, Citlaly _________6
Elite Gacela ND44 Ortiz S, Esly Estefany _________7

Event  253   Femenil Impulso de Bala 3 kg Sub 18

domingo 23/06/2024 - 9:25 AM
    TeamName Seed Mark

Ignacio Rent 8.00m151 Cordova M, Maria Fernanda _________1
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Event  156   Femenil Lanzamiento de Disco 1 kg Sub 18

sábado 22/06/2024 - 8:55 AM
    TeamName Seed Mark

Ignacio Rent 19.00m151 Cordova M, Maria Fernanda _________1

Event  118   Femenil 100 Metros Planos Sub 20

sábado 22/06/2024 - 9:55 AM
    TeamName Seed Time

Ajolotines NT9 Zepeda R, Frida Melodi _________1
Masxt NT162 Avila V, Laura Valentina _________2
Elite Gacela NT45 Pacheco V, Fatima Guadalupe _________3
Galgos Omete NT114 Rodríguez M, Leticia Yamileth _________4

Event  220   Femenil 200 Metros Planos Sub 20

domingo 23/06/2024 - 10:10 AM
    TeamName Seed Time

Ajolotines NT9 Zepeda R, Frida Melodi _________1
Masxt NT162 Avila V, Laura Valentina _________2
Elite Gacela NT45 Pacheco V, Fatima Guadalupe _________3
Ajolotines NT5 Esparza M, Pamela _________4

Event  132   Femenil 400 Metros Planos Sub 20

sábado 22/06/2024 - 10:50 AM
    TeamName Seed Time

Huitzuco NT137 Madrid B, Yaretzi _________1
Ajolotines NT5 Esparza M, Pamela _________2

Event  240   Femenil 800 Metros Carrera Sub 20

domingo 23/06/2024 - 11:05 AM
    TeamName Seed Time

Huitzuco NT137 Madrid B, Yaretzi _________1
Ajolotines NT5 Esparza M, Pamela _________2

Event  146   Femenil 1500 Metros Carrera Sub 20

sábado 22/06/2024 - 11:25 AM
    TeamName Seed Time

Huitzuco NT137 Madrid B, Yaretzi _________1

Event  256   Femenil Salto de Longitud Sub 20

domingo 23/06/2024 - 10:10 AM
    TeamName Seed Mark

Galgos Omete ND114 Rodríguez M, Leticia Yamileth _________1

Event  119   Femenil 100 Metros Planos Libre

sábado 22/06/2024 - 9:55 AM
    TeamName Seed Time

Fes Acatlán 17.7052 Flores C, Emma Karina _________1

Event  241   Femenil 800 Metros Carrera Libre

domingo 23/06/2024 - 11:05 AM
    TeamName Seed Time

Elite Gacela NT29 Aradillas J, Ana Jaqueline _________1

Event  203   Femenil 3000 Metros Carrera Libre

domingo 23/06/2024 - 8:00 AM
    TeamName Seed Time

Black Hawks 12:30.0011 Castro M, Teresa _________1

Event  103   Femenil 5000 Metros Carrera Libre

sábado 22/06/2024 - 8:00 AM
    TeamName Seed Time

Black Hawks 21:00.0011 Castro M, Teresa _________1

Event  257   Femenil Salto de Longitud Libre

domingo 23/06/2024 - 10:10 AM
    TeamName Seed Mark

Fes Acatlán 3.80m52 Flores C, Emma Karina _________1
Ignacio Rent ND155 Reveles A, Fabiola _________2
Elite Gacela ND29 Aradillas J, Ana Jaqueline _________3

Event  255   Femenil Impulso de Bala 4 kg Libre

domingo 23/06/2024 - 9:25 AM
    TeamName Seed Mark

Elite Gacela ND29 Aradillas J, Ana Jaqueline _________1

Event  158   Femenil Lanzamiento de Disco 1 kg Libre

sábado 22/06/2024 - 8:55 AM
    TeamName Seed Mark

Ignacio Rent ND156 Reveles A, Lorena _________1

Event  108   Varonil 50 Metros Planos Sub 8

sábado 22/06/2024 - 8:45 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 19.3155 Abarca P, Sebastián _________1
Gladiadores NT116 Arroyo G, Miguel Alberto _________2
Masxt NT179 Rojas V, Massimo _________3
Gladiadores NT118 Castro M, Máximo _________4
Gacelitas Ac NT82 Torrijos B, Mirsha Dennis _________5
Dorados NT22 Amaya E, Emiliano _________6
Gacelas Acap NT71 Zacapala Z, David Uzziel _________7

Event  210   Varonil 80 Metros Planos Sub 8

domingo 23/06/2024 - 8:55 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 21.0355 Abarca P, Sebastián _________1
Galgos Omete NT100 Lopez M, Jesus Alejadro _________2
Gladiadores NT118 Castro M, Máximo _________3
Gladiadores NT116 Arroyo G, Miguel Alberto _________4
Gacelitas Ac NT82 Torrijos B, Mirsha Dennis _________5
Galgos Omete NT105 Pachuca O, Adrian _________6
Gacelas Acap NT71 Zacapala Z, David Uzziel _________7

Event  160   Varonil Salto de Longitud Sub 8

sábado 22/06/2024 - 9:10 AM
    TeamName Seed Mark

Gacelas Acap 5.10m71 Zacapala Z, David Uzziel _________1
Gacelas Acap 1.12m55 Abarca P, Sebastián _________2
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Event  160 ...(Varonil Salto de Longitud Sub 8)
    TeamName Seed Mark

Gladiadores ND116 Arroyo G, Miguel Alberto _________3
Galgos Omete ND100 Lopez M, Jesus Alejadro _________4
Masxt ND179 Rojas V, Massimo _________5
Galgos Omete ND105 Pachuca O, Adrian _________6
Gacelitas Ac ND82 Torrijos B, Mirsha Dennis _________7
Dorados ND22 Amaya E, Emiliano _________8

Event  154   Varonil Lanzamiento de Pelota Sub 8

sábado 22/06/2024 - 8:20 AM
    TeamName Seed Mark

Gladiadores ND118 Castro M, Máximo _________1
Dorados ND22 Amaya E, Emiliano _________2
Galgos Omete ND105 Pachuca O, Adrian _________3
Galgos Omete ND100 Lopez M, Jesus Alejadro _________4

Event  110   Varonil 60 Metros Planos Sub 10

sábado 22/06/2024 - 9:00 AM
    TeamName Seed Time

Black Hawks 10.8014 Mondragón S, Mateo Emilio _________1
Masxt NT184 Zeferino A, Valentino _________2
Masxt NT183 Soto G, Leonardo _________3
Masxt NT164 Castro V, Jose Miguel _________4
Gacelitas Ac NT77 Manzanarez R, Thiago Javier _________5
Gacelitas Ac NT83 Zavala R, Miguel Sebastian _________6
Masxt NT174 Mendoza Z, Luis Dario _________7

Event  212   Varonil 150 Metros Planos Sub 10

domingo 23/06/2024 - 9:10 AM
    TeamName Seed Time

Black Hawks 28.0014 Mondragón S, Mateo Emilio _________1
Gacelas Acap 28.4354 Abarca P, Saúl _________2
Masxt NT164 Castro V, Jose Miguel _________3
Masxt NT184 Zeferino A, Valentino _________4
Masxt NT183 Soto G, Leonardo _________5
Gacelitas Ac NT83 Zavala R, Miguel Sebastian _________6
Gacelitas Ac NT77 Manzanarez R, Thiago Javier _________7
Masxt NT174 Mendoza Z, Luis Dario _________8

Event  124   Varonil 300 Metros Planos Sub 10

sábado 22/06/2024 - 10:20 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 1:21.0054 Abarca P, Saúl _________1

Event  170   Varonil Salto de Longitud Sub 10

sábado 22/06/2024 - 11:45 AM
    TeamName Seed Mark

Gacelas Acap 1.59m54 Abarca P, Saúl _________1
Gacelitas Ac ND77 Manzanarez R, Thiago Javier _________2
Gacelitas Ac ND83 Zavala R, Miguel Sebastian _________3

Event  162   Varonil Lanzamiento de Pelota Sub 10

sábado 22/06/2024 - 9:45 AM
    TeamName Seed Mark

Black Hawks 20.85m14 Mondragón S, Mateo Emilio _________1

Event  112   Varonil 75 Metros Planos Sub 12

sábado 22/06/2024 - 9:15 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT90 Cruz V, Marcos Mateo _________1
Huitzuco NT131 Aragón V, Daniel _________2
Gacelas Acap NT64 Godoy D, Kevin _________3
Gacelitas Ac NT79 Rodriguez M, Saulo Jose _________4
Gladiadores NT120 Jaimes G, Juan Pablo Walter _________5
Gladiadores NT124 Lopez Ramos B, Silvestre Ángel _________6
Gacelas Acap NT67 Martínez Á, Elias _________7

Event  214   Varonil 150 Metros Planos Sub 12

domingo 23/06/2024 - 9:25 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 12.0467 Martínez Á, Elias _________1
Gacelas Acap NT64 Godoy D, Kevin _________2
Gacelitas Ac NT79 Rodriguez M, Saulo Jose _________3
Huitzuco NT131 Aragón V, Daniel _________4
Masxt NT161 Avila V, Gerardi _________5
Gladiadores NT120 Jaimes G, Juan Pablo Walter _________6
Gladiadores NT124 Lopez Ramos B, Silvestre Ángel _________7
Galgos Omete NT90 Cruz V, Marcos Mateo _________8
Gacelitas Ac NT80 Sanchez S, Evans Alejandro _________9

Event  126   Varonil 300 Metros Planos Sub 12

sábado 22/06/2024 - 10:30 AM
    TeamName Seed Time

Huitzuco NT131 Aragón V, Daniel _________1
Gacelitas Ac NT80 Sanchez S, Evans Alejandro _________2
Caracolitos NT15 Flores A, Leonardo _________3
Gladiadores NT121 Jaramillo R, Miguel Ángel _________4
Gladiadores NT127 Reyes O, Matías Sebastian _________5
Masxt NT161 Avila V, Gerardi _________6

Event  236   Varonil 600 Metros Carrera Sub 12

domingo 23/06/2024 - 11:00 AM
    TeamName Seed Time

Gladiadores NT121 Jaramillo R, Miguel Ángel _________1
Caracolitos NT15 Flores A, Leonardo _________2
Gladiadores NT127 Reyes O, Matías Sebastian _________3

Event  174   Varonil Salto de Longitud Sub 12

sábado 22/06/2024 - 12:45 AM
    TeamName Seed Mark

Gacelas Acap 5.10m67 Martínez Á, Elias _________1
Gacelitas Ac ND79 Rodriguez M, Saulo Jose _________2
Galgos Omete ND90 Cruz V, Marcos Mateo _________3
Caracolitos ND15 Flores A, Leonardo _________4
Gacelas Acap ND64 Godoy D, Kevin _________5
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Event  174 ...(Varonil Salto de Longitud Sub 12)
    TeamName Seed Mark

Gladiadores ND124 Lopez Ramos B, Silvestre Ángel _________6
Gladiadores ND127 Reyes O, Matías Sebastian _________7
Gacelitas Ac ND80 Sanchez S, Evans Alejandro _________8
Gladiadores ND120 Jaimes G, Juan Pablo Walter _________9

Event  164   Varonil Lanzamiento de Pelota Sub 12

sábado 22/06/2024 - 9:45 AM
    TeamName Seed Mark

Gladiadores ND121 Jaramillo R, Miguel Ángel _________1

Event  114   Varonil 80 Metros Planos Sub 14

sábado 22/06/2024 - 9:30 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT102 Nery R, Cristian _________1
Galgos Omete NT95 Gómez P, Jesus Geovanni _________2
Galgos Omete NT104 Olivera G, Victor Enrique _________3
Galgos Omete NT103 Nery R, Victor Enrique _________4
Elite Gacela NT28 Almazan H, Oliver Jacob _________5
Hipolito's NT130 Morales R, Oswaldo _________6
Elite Gacela NT49 Perez A, Rodolfo Iker _________7

Event  216   Varonil 150 Metros Planos Sub 14

domingo 23/06/2024 - 9:45 AM
    TeamName Seed Time

Galgos Omete NT103 Nery R, Victor Enrique _________1
Galgos Omete NT102 Nery R, Cristian _________2
Masxt NT182 Sanchez M, Victor Manuel _________3
Galgos Omete NT104 Olivera G, Victor Enrique _________4
Elite Gacela NT49 Perez A, Rodolfo Iker _________5
Elite Gacela NT28 Almazan H, Oliver Jacob _________6
Galgos Omete NT95 Gómez P, Jesus Geovanni _________7
Gacelas Acap NT66 Maravillas C, Ivan Jeremy _________8

Event  128   Varonil 300 Metros Planos Sub 14

sábado 22/06/2024 - 10:40 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap NT66 Maravillas C, Ivan Jeremy _________1
Masxt NT182 Sanchez M, Victor Manuel _________2
Hipolito's NT130 Morales R, Oswaldo _________3
Elite Gacela NT28 Almazan H, Oliver Jacob _________4

Event  175   Varonil Salto de Longitud Sub 14

sábado 22/06/2024 - 12:45 AM
    TeamName Seed Mark

Gacelas Acap ND66 Maravillas C, Ivan Jeremy _________1
Galgos Omete ND95 Gómez P, Jesus Geovanni _________2
Hipolito's ND130 Morales R, Oswaldo _________3
Elite Gacela ND49 Perez A, Rodolfo Iker _________4

Event  167   Varonil Impulso de Bala 5 lb Sub 14

sábado 22/06/2024 - 10:35 AM
    TeamName Seed Mark

Galgos Omete ND103 Nery R, Victor Enrique _________1

Galgos Omete ND104 Olivera G, Victor Enrique _________2
Galgos Omete ND102 Nery R, Cristian _________3

Event  116   Varonil 80 Metros Planos Sub 16

sábado 22/06/2024 - 9:40 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 11.0463 Godinez R, Mauro _________1
Huitzuco NT140 Rodriguez M, Cesar Adrian _________2
Huitzuco NT136 Grande G, Brian _________3
Ajolotines NT8 Tapia R, Iker Hassan _________4
Gacelas Acap NT62 García D, Bruno _________5
Gladiadores NT125 López Ramos V, Jesus Ángel _________6

Event  218   Varonil 150 Metros Planos Sub 16

domingo 23/06/2024 - 9:55 AM
    TeamName Seed Time

Ajolotines NT8 Tapia R, Iker Hassan _________1
Huitzuco NT136 Grande G, Brian _________2
Gacelas Acap NT62 García D, Bruno _________3

Event  130   Varonil 300 Metros Planos Sub 16

sábado 22/06/2024 - 10:45 AM
    TeamName Seed Time

Ajolotines NT8 Tapia R, Iker Hassan _________1

Event  238   Varonil 600 Metros Carrera Sub 16

domingo 23/06/2024 - 11:00 AM
    TeamName Seed Time

Masxt NT180 Ruano R, Tadeo _________1

Event  208   Varonil 2000 Metros Carrera Sub 16

domingo 23/06/2024 - 8:30 AM
    TeamName Seed Time

Masxt NT180 Ruano R, Tadeo _________1

Event  232   Varonil 300 Metros C/Vallas 76 cm Sub 16

domingo 23/06/2024 - 10:50 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 50.0063 Godinez R, Mauro _________1

Event  151   Varonil Salto de Longitud Sub 16

sábado 22/06/2024 - 8:20 AM
    TeamName Seed Mark

Gacelas Acap 4.00m63 Godinez R, Mauro _________1
Huitzuco ND136 Grande G, Brian _________2

Event  168   Varonil Impulso de Bala 8 lb Sub 16

sábado 22/06/2024 - 10:35 AM
    TeamName Seed Mark

Huitzuco ND140 Rodriguez M, Cesar Adrian _________1
Ignacio Rent ND142 Alfy C, Jonathan Gael _________2
Galgos Omete ND86 Baños H, Amir Zarek _________3
Ignacio Rent ND141 Alfaro C, Jonathan Gael _________4
Gladiadores ND126 Ramírez A, Joshua _________5
Gladiadores ND125 López Ramos V, Jesus Ángel _________6
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Event  245   Varonil Lanzamiento de Disco 1 kg Sub 16

domingo 23/06/2024 - 8:20 AM
    TeamName Seed Mark

Gladiadores ND125 López Ramos V, Jesus Ángel _________1
Huitzuco ND140 Rodriguez M, Cesar Adrian _________2
Gladiadores ND126 Ramírez A, Joshua _________3

Event  120   Varonil 100 Metros Planos Sub 18

sábado 22/06/2024 - 10:00 AM
    TeamName Seed Time

Ignacio Rent 11.79154 Pozos M, Mateo Ismael _________1
Gacelas Acap 14.3060 Cuevas V, Luis Ángel _________2
Masxt NT169 Lopez B, Karol Fernando _________3
Huitzuco NT139 Montes Z, Axel _________4
Masxt NT166 Chavez A, Oscar _________5
Galgos Omete NT115 Silverio S, Gonzalo _________6
Runer Stars NT188 Vazquez L, Hazael Alejandro _________7

Event  222   Varonil 200 Metros Planos Sub 18

domingo 23/06/2024 - 10:15 AM
    TeamName Seed Time

Ajolotines 23.007 Saavedra A, Jose Antonio _________1
Gacelas Acap 25.1560 Cuevas V, Luis Ángel _________2
Masxt NT169 Lopez B, Karol Fernando _________3
Huitzuco NT139 Montes Z, Axel _________4
Masxt NT166 Chavez A, Oscar _________5
Galgos Omete NT115 Silverio S, Gonzalo _________6
Masxt NT177 Rodriguez A, Jose Miguel _________7
Runer Stars NT188 Vazquez L, Hazael Alejandro _________8

Event  134   Varonil 400 Metros Planos Sub 18

sábado 22/06/2024 - 10:50 AM
    TeamName Seed Time

Ajolotines 51.837 Saavedra A, Jose Antonio _________1
Correcaminos 54.5020 Jimenez B, Carlos Leonardo _________2
Gacelas Acap 55.0565 López F, Rocco Tadeo _________3
Ignacio Rent 57.49154 Pozos M, Mateo Ismael _________4
Runer Stars NT188 Vazquez L, Hazael Alejandro _________5
Huitzuco NT139 Montes Z, Axel _________6
Masxt NT177 Rodriguez A, Jose Miguel _________7
Guerreros br NT129 Blanco M, Rodolfo _________8

Event  242   Varonil 800 Metros Carrera Sub 18

domingo 23/06/2024 - 11:10 AM
    TeamName Seed Time

Acss Queréta 2:05.001 Castillo D, Francisco Javier _________1
Ajolotines 2:06.007 Saavedra A, Jose Antonio _________2
Caracolitos NT16 Flores A, Sebastián _________3
Guerreros br NT129 Blanco M, Rodolfo _________4

Event  148   Varonil 1500 Metros Carrera Sub 18

sábado 22/06/2024 - 11:40 AM
    TeamName Seed Time

Acss Queréta 3:28.001 Castillo D, Francisco Javier _________1

Caracolitos NT16 Flores A, Sebastián _________2

Event  204   Varonil 3000 Metros Carrera Sub 18

domingo 23/06/2024 - 8:00 AM
    TeamName Seed Time

Acss Queréta 9:35.001 Castillo D, Francisco Javier _________1

Event  104   Varonil 5000 Metros Carrera Sub 18

sábado 22/06/2024 - 8:00 AM
    TeamName Seed Time

Guerreros br NT129 Blanco M, Rodolfo _________1

Event  139   Varonil 110 Metros C/Vallas 91 cm Sub 18

sábado 22/06/2024 - 11:05 AM
    TeamName Seed Time

Correcaminos 15.3120 Jimenez B, Carlos Leonardo _________1

Event  227   Varonil 400 Metros C/Vallas 84 cm Sub 18

domingo 23/06/2024 - 10:30 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 1:02.0061 Diego B, Ángel Sebastian _________1

Event  152   Varonil Salto de Longitud Sub 18

sábado 22/06/2024 - 8:20 AM
    TeamName Seed Mark

Galgos Omete ND115 Silverio S, Gonzalo _________1

Event  171   Varonil Impulso de Bala 5 kg Sub 18

sábado 22/06/2024 - 11:55 AM
    TeamName Seed Mark

Dorados 8.97m23 Pang G, Caleb _________1

Event  246   Varonil Lanzamiento de Disco 1.5 kg Sub 18

domingo 23/06/2024 - 8:20 AM
    TeamName Seed Mark

Dorados 28.02m23 Pang G, Caleb _________1

Event  121   Varonil 100 Metros Planos Sub 20

sábado 22/06/2024 - 1:05 AM
    TeamName Seed Time

IPN 12.02158 Sánchez G, Bruno _________1
Runer Stars 12.42187 Luna S, Milton _________2
Gacelas Acap 13.0068 Niño H, Jorge Emiliano _________3
Ajolotines NT4 Cruz R, Gammaliel _________4
Galgos Omete NT101 Nava L, Jesus _________5
Elite Gacela NT42 Medel P, Irving _________6
Galgos Omete NT96 Gómez P, Juan Antonio _________7
Gladiadores NT122 Jimenez R, Jesus Octavio _________8
Ignacio Rent NT143 Buendia Z, Pablo Antonio _________9
Galgos Omete NT97 Jesus O, William _________10

Event  223   Varonil 200 Metros Planos Sub 20

domingo 23/06/2024 - 10:20 AM
    TeamName Seed Time

Runer Stars 24.17187 Luna S, Milton _________1
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Event  223 ...(Varonil 200 Metros Planos Sub 20)
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 27.4568 Niño H, Jorge Emiliano _________2
Ajolotines NT4 Cruz R, Gammaliel _________3
Ajolotines NT6 García M, Josué _________4
Galgos Omete NT96 Gómez P, Juan Antonio _________5
Gladiadores NT122 Jimenez R, Jesus Octavio _________6
Galgos Omete NT97 Jesus O, William _________7

Event  135   Varonil 400 Metros Planos Sub 20

sábado 22/06/2024 - 10:55 AM
    TeamName Seed Time

IPN 54.54158 Sánchez G, Bruno _________1
Runer Stars 57.07187 Luna S, Milton _________2
Gacelas Acap 58.0656 Alonso L, Samuel Alejandro _________3
Ajolotines NT6 García M, Josué _________4
Gladiadores NT122 Jimenez R, Jesus Octavio _________5

Event  243   Varonil 800 Metros Carrera Sub 20

domingo 23/06/2024 - 11:15 AM
    TeamName Seed Time

Acss Queréta 1:56.002 Hernández V, Edgar Giovanni _________1
Tixtla Gro 2:15.86191 Garcia B, Kevin _________2
Galgos Omete NT110 Polanco S, Jonathan Nicolas _________3

Event  149   Varonil 1500 Metros Carrera Sub 20

sábado 22/06/2024 - 11:40 AM
    TeamName Seed Time

Acss Queréta 3:55.002 Hernández V, Edgar Giovanni _________1
Galgos Omete NT85 Adame M, José Miguel _________2
Galgos Omete NT110 Polanco S, Jonathan Nicolas _________3

Event  205   Varonil 3000 Metros Carrera Sub 20

domingo 23/06/2024 - 8:00 AM
    TeamName Seed Time

Acss Queréta 8:42.002 Hernández V, Edgar Giovanni _________1
Runer Stars 9:51.83186 García H, Jorge _________2
Galgos Omete NT85 Adame M, José Miguel _________3

Event  105   Varonil 5000 Metros Carrera Sub 20

sábado 22/06/2024 - 8:00 AM
    TeamName Seed Time

Runer Stars 16:49.14186 García H, Jorge _________1
Tixtla Gro 17:46.26191 Garcia B, Kevin _________2

Event  138   Varonil 110 Metros C/Vallas 99 cm Sub 20

sábado 22/06/2024 - 11:05 AM
    TeamName Seed Time

Ignacio Rent NT143 Buendia Z, Pablo Antonio _________1

Event  165   Varonil Salto de Longitud Sub 20

sábado 22/06/2024 - 10:10 AM
    TeamName Seed Mark

IPN ND158 Sánchez G, Bruno _________1
Galgos Omete ND97 Jesus O, William _________2

Galgos Omete ND101 Nava L, Jesus _________3
Elite Gacela ND42 Medel P, Irving _________4
Galgos Omete ND96 Gómez P, Juan Antonio _________5

Event  172   Varonil Impulso de Bala 6 kg Sub 20

sábado 22/06/2024 - 11:55 AM
    TeamName Seed Mark

Galgos Omete ND88 Cisneros C, Yael Germain _________1

Event  122   Varonil 100 Metros Planos Libre

sábado 22/06/2024 - 10:15 AM
    TeamName Seed Time

Ignacio Rent 13.02157 Reyes R, Adonai _________1
Ajolotines NT3 Chavez R, Issac Eduardo _________2
Masxt NT172 Manguilar B, Daniel _________3
Huitzuco NT138 Mata V, Jesus Manuel _________4
Elite Gacela NT33 Clavel S, Obed Sammir _________5
Elite Gacela NT41 Medel P, Aldo _________6
Masxt NT160 Almazan A, Javier _________7
Elite Gacela NT32 Castellano D, Cesar Ares _________8

Event  224   Varonil 200 Metros Planos Libre

domingo 23/06/2024 - 10:25 AM
    TeamName Seed Time

Ajolotines NT3 Chavez R, Issac Eduardo _________1
Masxt NT172 Manguilar B, Daniel _________2
Masxt NT170 Lopez G, Hector De Jesus _________3
Huitzuco NT138 Mata V, Jesus Manuel _________4
Elite Gacela NT32 Castellano D, Cesar Ares _________5
Elite Gacela NT41 Medel P, Aldo _________6
Masxt NT160 Almazan A, Javier _________7

Event  136   Varonil 400 Metros Planos Libre

sábado 22/06/2024 - 11:00 AM
    TeamName Seed Time

Ignacio Rent NT148 Villarce O, Cesar Augusto _________1
Galgos Omete NT94 Garcia M, José Alejandro _________2
Elite Gacela NT33 Clavel S, Obed Sammir _________3

Event  244   Varonil 800 Metros Carrera Libre

domingo 23/06/2024 - 11:20 AM
    TeamName Seed Time

Fes Acatlán 1:12.0053 Silva V, Miguel Ángel _________1
Carlos Corde 1:50.7517 González M, Víctor Ulises _________2
Runer Stars 2:05.88189 Vilchis G, Ismael _________3
Galgos Omete NT94 Garcia M, José Alejandro _________4

Event  150   Varonil 1500 Metros Carrera Libre

sábado 22/06/2024 - 11:40 AM
    TeamName Seed Time

Carlos Corde 3:54.0917 González M, Víctor Ulises _________1
Esparzas RT 4:06.0051 Gonzalez M, Alan Michael _________2
Quintanilla 4:11.26185 Bautista R, Angel _________3
Runer Stars 4:29.54189 Vilchis G, Ismael _________4
Fes Acatlán 4:40.0053 Silva V, Miguel Ángel _________5
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Event  150 ...(Varonil 1500 Metros Carrera Libre)
    TeamName Seed Time

Wolves Acapu 4:45.05194 Serrano A, Pedro Arturo _________6
Upiicsa 5:05.00192 Durán S, Isaac _________7
Galgos Omete NT94 Garcia M, José Alejandro _________8

Event  206   Varonil 3000 Metros Carrera Libre

domingo 23/06/2024 - 8:00 AM
    TeamName Seed Time

Carlos Corde 8:41.4617 González M, Víctor Ulises _________1
Black Hawks 9:05.0010 Aguirre P, Amaury _________2
Upiicsa 10:44.89192 Durán S, Isaac _________3
Wolves Acapu 10:45.10193 Ruiz G, Alexis Emmanuel _________4
Black Hawks 14:20.0012 Lopez G, Chayanne _________5
Runer Stars NT189 Vilchis G, Ismael _________6

Event  106   Varonil 5000 Metros Carrera Libre

sábado 22/06/2024 - 8:00 AM
    TeamName Seed Time

JL Running T 14:48.00159 Nathan B, Stuart _________1
Quintanilla 14:55.01185 Bautista R, Angel _________2
Black Hawks 15:49.0010 Aguirre P, Amaury _________3
Fes Acatlán 17:30.0053 Silva V, Miguel Ángel _________4
Upiicsa 18:32.14192 Durán S, Isaac _________5
Black Hawks 19:30.0012 Lopez G, Chayanne _________6
Black Hawks 21:14.0013 Martinez R, Francisco Israel _________7

Event  137   Varonil 110 Metros C/Vallas 1.067 m Libre

sábado 22/06/2024 - 11:05 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 15.0370 Sánchez M, Diego _________1
Gacelas Acap 15.8359 Chavez C, Leon Romario _________2

Event  225   Varonil 400 Metros C/Vallas 91 cm Libre

domingo 23/06/2024 - 10:30 AM
    TeamName Seed Time

Gacelas Acap 57.6770 Sánchez M, Diego _________1

Event  166   Varonil Salto de Longitud Libre

sábado 22/06/2024 - 10:10 AM
    TeamName Seed Mark

Ignacio Rent ND157 Reyes R, Adonai _________1
Ignacio Rent ND144 Gutiérrez Z, Manuel Alejandro _________2
Ignacio Rent ND149 Azar M, Said _________3
Ignacio Rent ND148 Villarce O, Cesar Augusto _________4
Elite Gacela ND40 Justo R, Cristhofer _________5
Elite Gacela ND41 Medel P, Aldo _________6
Elite Gacela ND32 Castellano D, Cesar Ares _________7

Event  173   Varonil Impulso de Bala 7.26 kg Libre

sábado 22/06/2024 - 11:55 AM
    TeamName Seed Mark

Ignacio Rent 9.10m149 Azar M, Said _________1
Huitzuco ND138 Mata V, Jesus Manuel _________2
Elite Gacela ND40 Justo R, Cristhofer _________3

Event  248   Varonil Lanzamiento de Disco 2 kg Libre

domingo 23/06/2024 - 8:20 AM
    TeamName Seed Mark

Ignacio Rent 18.60m144 Gutiérrez Z, Manuel Alejandro _________1
Elite Gacela ND40 Justo R, Cristhofer _________2


